a peccalis abslinendi et se corrigendi,

ac lilanias bealae Mariae Yirginis devote

recilaverint, et, ut supra expressum est,

oraverint, cenlum dies, prò unoquoque

die quo id egerint, de iniunclis eis seu

alias quomodolibel debilis poenitentiis

in forma Ecclesiae consueta relaxamus.

Praesenlibus perpetuis fuluris tempori-

bus valiluris.

§ 3. Voliimus aulem ut earumdem ciMsuia».

praesenlium litterarum transumptis, seu

cxemplis, eliam impressis, manu alicu-

cuius notarli publici vel secrelarii diclae

Congregalionis subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate conslitu-

tae vel superioris Congregalionis prae-

dictae munilis, eadem prorsus fldes lam

in iudicio quam extra illud ubique lo-

corum habeatur, quae haberetur ipsis

praesenlibus si forenl exhibitae vel o-

stensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die v novem-

bris MDCCi
,
pontificalus nostri anno i.

Dal. die 5 novernbris 1701, ponlif. anno i.

XXX.

Confìrmatur conslìlitlio Urbani Vili su-

per indiijenliis lucorum sacrorum Ter-

raesanctae '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Salvatoris et Domini nostri lesu Cbri- KNoMmm.

sii, etc.\

1 Conslilulio Urljani Vili edil. fuit MDCxxxiv,

die 3 februarii, et ultimo confirniata ab Iiino-

centio XII conslitutione edita mdcxcvi, die 2i

februarii, pontifìcatus v; postea vero ab Inno-

centio XIII coDstit. edit. mdccxxi, die 21 no-

vernbris, pontifìcatus i.

t Reliqua oiuitlimus, quia eadem est ac illa

edita loiu. xi
,
pag. 7i5, solo mutalo nomine
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Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xvin

novembris mocci
,

ponlificatus nostri

anno i.

Dat. die 18 novembris 1701, pontif annoi.

XXXI.

Concedilur induìgentia plenaria perpelna

pcregrinaniibus ad ecclesiam monasle-

rii sacri Specus Sublacensis mouacho-

rum Cassinensium '.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Dniversis christifldelibus praesentes litteras

inspecturis, salutem et apostolicam bene-

dìctionem.

Exor.iium. Iniunctae nobis divinilus appstolicae

servilulis ratio postulai , ut caelestium

muneruni thesauros dispensationi no-

slrae a Domino creditos, ad augendam

in terris Sanctorum in caelis cum Ciirislo

regnantium venerationem, excitandam-

que et confovendam erga illos fidelium

devotionem, libenter, quantum nobis ex

alto conceditur, erogare studeamus.

qu?b°ubncÌ' § 1- I'«fl"e, gloriosa sancii Benedicli

abbalis (qui dum in hac terrà adirne